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Narodowe Czytanie Lalki Bolesława Prusa

W tym roku zaprosiliśmy Państwa do XIX-wiecznej renomowanej jadłodajni Pod Lipami zaaranżowanej na skwerze przy
Bibliotece. Niestety, warunki atmosferyczne zdecydowały o zamianie jadłodajni Pod Lipami na równie renomowaną
jadłodajnię Pod Sową (mieszczącą się w Sali Odczytowej Biblioteki).

Gorlicka 4. edycja ogólnopolskiej akcji Narodowego Czytania i w tym roku cieszyła się dużym zainteresowaniem.
Podczas spotkania goście raczyli się literacko-artystycznymi potrawami. Jako danie główne podano Lalkę sauté —
czytanie wybranych fragmentów najwybitniejszej polskiej powieści realistycznej autorstwa Bolesława Prusa. Czytał
burmistrz — Rafał Kukla wraz z innymi przedstawicielami Urzędu i Rady Miasta, czytał starosta powiatu gorlickiego —
Karol Górski oraz komendant policji w Gorlicach — Michał Gawlik. Czytali również nasi lokalni liderzy — przedsiębiorcy,
przedstawiciele lokalnych stowarzyszeń i instytucji, reprezentanci dyskusyjnych klubów książki działających przy MBP
oraz bibliotekarze.

Ponadto goście mogli skosztować prażuchy bogato omaszczonej pytaniami, czyli wziąć udział w konkursie
ekonomicznym dla dorosłych, przedsiębiorczego kogla-mogla, czyli biznesowych gier planszowych i zabaw dla dzieci.
Szef kuchni nieprzerwanie polecał pokaz brydża w wykonaniu członków sekcji brydżowej Polskiego Towarzystwa
Sportowego Sokół w Gorlicach. Na deser serwowaliśmy unikatową, przygotowaną specjalnie na Narodowe Czytanie
przez artystkę Józefinę Piotrowską-Szukalską, wystawę lalek. Wszystkim uczestnikom Narodowego Czytania
dziękujemy i zapraszamy za rok.

Zapraszamy do obejrzenia reportażu na stronie RTvG oraz wysłuchania relacji na stronie Trendy Radio.

                                    
                   

http://rtvg.pl/pl/214/27/narodowe-czytanie-pod-lipami.html
http://www.trendyradio.pl/pl/aktualnosci/4/gorlice/1322/lalka-w-gorlicach
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